
862  Pszczółki - Ostrowite - Skowarcz - Różyny - Kleszczewko
Rozkład ważny w dniu            

01.11.2020 r.

LICZNIK

Pszczółki, Cmentarz 01 DP 13:05 1731,30 1732,50 #ADR!

Pszczółki, Bałtycka 01 DP 13:06 1731,60 0,30

Pszczółki, Fabryczna 01 DG 13:08 1732,80 1,20

Ostrowite 01 DG 13:10 1734,30 1,50

Skowarcz, Bławatkowa 01 DG 13:11 1735,30 1,00

Skowarcz, Piaskowa 01 DG 13:12 1735,90 0,60

Skowarcz, Wiosenna 01 DG 13:13 1736,50 0,60

Skowarcz, Rumiankowa 01 DG 13:14 1737,30 0,80

Skowarcz, Wiosenna 02 DG 13:14 1737,50 0,20

Skowarcz, Piaskowa 02 DG 13:15 1738,20 0,70

Skowarcz, Kwiatowa/Daliowa 02 DP 13:16 1739,00 0,80

Skowarcz, Topolowa 08 DK 13:17 1739,80 0,80

Różyny, Leśna 06 DK 13:19 1741,00 1,20

Różyny, Kościół 04 DK 13:21 1742,00 1,00

Różyny, Młyńska Pn 01 DP 13:23 1747,80 #ADR!

Różyny, Liliowa 01 DP 13:24 1748,30 0,50

Kleszczewko, Lawendowa/Zielona 01 DP 13:24 1748,60 0,30

Kleszczewko, Staw 01 DG 13:25 1748,80 0,20

LICZNIK

Kleszczewko, Staw 01 DP 10:40 1748,80

Kleszczewko, Lawendowa/Zielona 02 DP 10:40 1749,10 0,30

Różyny, Liliowa 02 DP 10:41 1749,50 0,40

Różyny, Młyńska Pn 02 DP 10:41 1749,90 0,40

Różyny, Kościół 03 DK 10:43 1751,00 1,10

Różyny, Leśna 05 DK 10:45 1752,00 1,00

Skowarcz, Topolowa 07 DK 10:47 1753,10 1,10

Skowarcz, Kwiatowa/Daliowa 01 DP 10:48 1753,70 0,60

Skowarcz, Piaskowa 01 DG 10:49 1754,70 1,00

Skowarcz, Wiosenna 01 DG 10:50 1755,40 0,70

Skowarcz, Rumiankowa 01 DG 10:50 1755,90 0,50

Skowarcz, Wiosenna 02 DG 10:51 1756,40 0,50 komunikacja Gminy Pszczółki

Skowarcz, Piaskowa 02 DG 10:52 1757,00 0,60

Skowarcz, Bławatkowa 02 DP 10:53 1757,50 0,50 bilet na jeden przejazd 3,00 zł - pełnopłatny

Ostrowite 02 DP 10:55 1758,60 1,10 bilet miesięczny: 50,00 zł - pełnoplatny

Pszczółki, Fabryczna 02 DP 10:57 1760,00 1760,50 1,40

Pszczółki, Cmentarz 01 DP 10:59 1761,20 1762,10 1,20

Pszczółki, Bałtycka 01 DP 11:00 1761,70 0,50

Pszczółki, Centrum 11 DP 11:02 1762,90 1,20

SPECJALNY ROZKŁAD JAZDY na 1 listopada (Wszystkich Świętych) dojazd na "nowy" Cmentarz przy ul. Pomorskiej

(linia użyteczności publicznej)

komunikacja gminy Pszczółki

powrót

tam

Odjazdy w dniu 1 listopda (święto):

Odjazdy w dniu 1 listopda (święto):


